Conforme proposta da empresa DOUGLAS DE OLIVEIRA COMSALVES, CNPJ: 

43.507.376/0001-08, localizada a Rua João Beux Sobrinho, n° 708, Bairro Brasília, Município de 
São Lourenço do Oeste, estado de Santa Catarina, o valor total a ser dispendido para a 
contratação é de R$ 2.979,95 (dois mil, novecentos e setenta e nove reais e noventa e cinco 
centavos), o qual  encontra-se muito vantajoso quando comparado com os valores resultantes 
da pesquisa de preços no mercado. 

Igualmente, destaca-se que este valor se encontra muito abaixo do limite para dispensa 
de licitação em razão de baixo valor no caso de serviços e compras em geral (art.